ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.02.2021                       № 11

Об участии города Заволжья
в реализации проекта инициативного
бюджетирования «Вам решать!»

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской
области от 22 декабря 2017 № 945 «О реализации на территории
Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования «Вам
решать!» (в редакции постановления Правительства Нижегородской области
от 8 февраля 2021 №100), на основании решения жителей города Заволжья
об участии в софинансировании мероприятий по строительству и ремонту
объектов общественной инфраструктуры, Дума города Заволжья решает:

1.Принять участие в реализации проекта инициативного
бюджетирования «Вам решать!»  на территории Нижегородской области.

2.Рекомендовать Администрации города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области принять участие
в конкурсном отборе инициативных проектов в рамках регионального
проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2021 году.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
 5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности
и депутатской этике и на постоянную комиссию Думы города Заволжья
по промышленности.

Глава местного самоуправления      Е.П.Носкова